

Ejendomsselskabet Syden ApS

Skovvej 21, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 28 84 38 95

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2015.

Jens Landbo-Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Syden ApS Skovvej 21 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 28 84 38 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Landbo-Berthelsen
Revision	
Modervirksomhed	J. Landbo-Berthelsen A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge, eje og administrere ejendomme, herunder ejendommen beliggende Mose Alle 17, 2610 Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 630.175 mod 976.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.580 mod 557.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Renterisici

Idet den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i det kommende år, på niveau med indeværende års resultat.

Behovet for nyinvesteringer i det kommende år forventes at være meget lavt.

Den nuværende lejer af ejendommen er under likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	630.175	976.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.496	-41.983
Driftsresultat	619.679	934.308
Andre finansielle indtægter	3.206	0
Øvrige finansielle omkostninger	-229.552	-294.643
Resultat før skat	393.333	639.665
1 Skat af årets resultat	-151.753	-82.603
Årets resultat	241.580	557.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	241.580	57.062
Disponeret i alt	241.580	557.062

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.000.000	18.150.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.496
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>18.160.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000.000</u>	<u>18.160.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.575	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.325</u>	<u>42.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.900</u>	<u>42.348</u>
Likvide beholdninger	<u>698.790</u>	<u>613.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>742.690</u>	<u>655.653</u>
Aktiver i alt	<u>15.742.690</u>	<u>18.816.149</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Regulering af dagsværdi	-2.409.750	0
5 Overført resultat	5.736.516	5.494.937
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.451.766</u>	<u>6.119.937</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.298.537	3.885.459
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.298.537</u>	<u>3.885.459</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	982.695	982.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.913.749	7.684.508
Selskabsskat	0	81.596
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.896.444</u>	<u>8.748.799</u>
Anden gæld	95.943	61.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.943</u>	<u>61.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.992.387</u>	<u>8.810.753</u>
 Passiver i alt	 <u>15.742.690</u>	 <u>18.816.149</u>

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.575	78.008
Årets regulering af udskudt skat	153.328	1.007
Beregnet tillæg	0	3.588
	<u>151.753</u>	<u>82.603</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2014	<u>10.900.000</u>	<u>10.900.000</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>10.900.000</u>	<u>10.900.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2014	7.250.000	7.250.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-3.150.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2015	<u>4.100.000</u>	<u>7.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>15.000.000</u>	<u>18.150.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2014	125.950	125.950
Afgang i årets løb	<u>-125.950</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2015	<u>0</u>	<u>125.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	-115.454	-73.471
Årets af-/nedskrivninger	-10.496	-41.983
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>125.950</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	<u>0</u>	<u>-115.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	<u>0</u>	<u>10.496</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2014	5.494.936	5.437.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.580</u>	<u>57.062</u>
	<u>5.736.516</u>	<u>5.494.937</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2014	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2014</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>982.695</u>	<u>982.695</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>982.695</u>	<u>982.695</u>

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

J. Landbo-Berthelsen A/S
Skovvej 21
3100 Hornbæk

Hovedaktionær